
Strana 1 (celkem 2) 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO  
 
 

Obchodní firma: PENTO, s.r.o. 

Se sídlem:  Hřivínův Újezd 191, PSČ 763 07 
IČ:   44119054 

zápis v OR:  KS v Brně, C 4412 
dále jen „zhotovitel“ na straně jedné 

 
a 

 

Obchodní firma: Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 
Se sídlem:  Pivovarská 514 Jarošov, PSČ 686 01 Uherské Hradiště 

IČ:   26913216 
zápis v OR:  KS v Brně, C.44642 

dále jen „objednatel“ na straně druhé 

 
 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto 

rámcovou smlouvu o dílo (dále také jako „smlouva“) 
 

 

 
I. Předmět a účel smlouvy 

 
 Účelem této smlouvy je stanovit podmínky spolupráce mezi smluvními stranami při realizaci díla, zejména 

pak při uzavírání a následném plnění jednotlivých dílčích objednávek či zakázek týkajících se servisu a 

oprav nákladních vozidel nad 3,5 t. 
Zhotovitel se zavazuje do pěti pracovních dní formou elektronické komunikace s objednatelem vypracovat 

na základě jeho poptávky cenovou nabídku s využitím cen Krycího listu nabídky ze dne 5.2.2020 
(viz.PŘ/2020/10). 

V případě souhlasu objednatele s cenovou nabídkou zhotoví zhotovitel pro objednatele dílčí část díla a 

objednatel podle podmínek stanovených v této rámcové smlouvě uhradí zhotoviteli sjednanou cenu. 
  

 
II. Doba a místo plnění, záruky, platební podmínky 

 
 Zhotovitel se zavazuje zhotovit ve svých provozovnách v Hřivínově Újezdu či Zlíně (EMISE) každou dílčí 

část díla ve lhůtě stanovené v příslušné dílčí smlouvě o dílo . Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za 

kvalitu každé jednotlivé dílčí části díla na dobu 6 měsíců. 
 Cena za zhotovení dílčí části díla je splatná na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem. 

Smluvní strany se dohodly na 14denní splatnosti daňového dokladu, počítáno ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny za zhotovení dílčí části díla má 

zhotovitel právo požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši stanovené občanským zákoníkem. 

Vyskytnou-li se okolnosti, které kterékoliv smluvní straně znemožní plnění jejich povinností podle této 
smlouvy, jsou smluvní strany vzájemně povinny se o tom bezodkladně vzájemně informovat a společně 

podniknout opatření k jejich překonání. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.04. 2022 

 Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., zejm. pak  
  jeho § 2586 a 1746. 

 

 
 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny jen na základě souhlasu obou stran 

v písemné formě. 
2. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu bez udání důvodu písemně vypovědět, a to 

s tříměsíční lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.  



Strana 2 (celkem 2) 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

každá ze smluvních stran. 
4. Smluvní strany se dohodly, že SÚS Slovácka, s.r.o. bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle 

smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

 
 

V Hřivínově Újezdu dne 15.6.2020 
 

 
 Přílohy: 1. Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

              2. Krycí list nabídky ze dne 5.2.2020 

 
 

 
 

..................................................  

Zhotovitel 

 
 

..................................................  

Objednatel 
 


